
DECEMBER - 2025 



01 

12-2025 
MONDAY 

TUESDAY 

 

WEDNESDAY 

 

THURSDAY 

 

FRIDAY 

SATURDAY 

SUNDAY 

1 

02 

12-2025 

03 

12-2025 

04 

12-2025 

05 

12-2025 

06 

12-2025 

07 

12-2025 

NELLORE  PODI UTHAPPAM (3) 

ந஠ல்லூ஥ ் ந஢ொடி 
ஊட்ட஢்஢ண்  

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

ONION CHUTNEY 

நெங்கொத ச஝஡்ி 
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

 VEN PONGAL 

நெஞ் ந஢ொங்கல்  
 

  
 

 

MURUNGAI KEERAI UTHAPPAM 

(3) 

முருங்கக கீக஥ 
ஊட்ட஢்஢ண்  

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

GARLIC CHUTNEY 

பூஞ்டு ச஝஡்ி  
 

 
PATTANI KEEMA KITCHIDI 

஢஝்஝ொஞி 
கீணொகிசச்டி  

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

CORIANDER CHUTNEY 

ணல்லிச஝஡்ி 
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥ ்

 

CARROT UTHAPPAM 

கக஥஝் ஊட்ட஢்஢ண்  
 

RICE PUTTU 

அ஥ிசி பு஝ட்ு  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

KADALAI CURRY 

க஝கல கறி 

 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

LEMON SEVAI 

நலண஡் கசகெ 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPICY CHUTNEY 

கொ஥ ச஝஡்ி 
 

POORI (3) 

பூ஥ி  
 

SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

PUNJABI MIXED VEG KURUMA 

஢ஜ்சொபி ப௃க்ஸ்டு நெ஛் 
குருணொ  

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SET DOSAI (3) 

நச஝ ்கடொகச 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

VADA CURRY 

ெ஝ கறி  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 



08 

12-2025 
MONDAY 

TUESDAY 

 

WEDNESDAY 

 

THURS DAY 

 

FRIDAY 

SATUR DAY 

SUNDAY 

2 

09 

12-2025 

10 

12-2025 

11 

12-2025 

12 

12-2025 

13 

12-2025 

14 

12-2025 

CORIANDER 

UTHAPPAM (3) 

ணல்லி ஊட்ட஢்஢ண் 

 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

GINGER CHUTNEY 

இஜ்சி ச஝஡்ி  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

PODI UTHAPPAM (3) 

ந஢ொடி ஊட்ட஢்஢ண்  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

MINT CHUTNEY 

புதி஡ொ ச஝஡்ி  
 

VEG KITCHADI 

நெ஛் கிசச்டி  
 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  

GARLIC CHUTNEY 

பூஞ்டு ச஝஡்ி  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

CARROT UTHAPPAM 

கக஥஝் ஊட்ட஢்஢ண்  
 

 

RAGI PUTTU 

஥ொகி பு஝ட்ு  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥ ்

 

 

KADALAI CURRY 

க஝கல கறி 

 
IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

TOMATO SEVAI 

டக்கொளி கசகெ  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

SPICY CHUTNEY 

கொ஥ ச஝஡்ி 
 

POORI (3) 

பூ஥ி  
 

 

SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

ALOO SABJI 

ஆலு ச஢்ஜி  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

MULTIGRAIN ADAI (3) 

஠ெ ட஡ிதொ அக஝  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

PEANUT CHUTNEY 

நிலக்கடலல சட்னி 



15 

12-2025 
MONDAY 

TUESDAY 

WEDNES DAY 

THURDAY 

FRIDAY 

SATUR DAY 

SUNDAY 

3 

16 

12-2025 

17 

12-2025 

18 

12-2025 

19 

12-2025 

20 

12-2025 

21 

12-2025 

ONION UTHAPPAM (3) 

நெங்கொத ஊட்ட஢்஢ண் 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

COCONUT  CHUTNEY 

கடங்கொத்   ச஝஡்ி  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

 

CARROT UTHAPPAM 

கக஥஝் ஊட்ட஢்஢ண்  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPICY CHUTNEY 

கொ஥ ச஝஡்ி 
 

 

PATTANI KEEMA KITCHIDI 

஢஝்஝ொஞி 
கீணொகிசச்டி  

 

 
RICE PUTTU 

அ஥ிசி பு஝ட்ு  
 

  
 

GINGER CHUTNEY 

இஜ்சி ச஝஡்ி  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 
MURUNGAI KEERAI 

UTHAPPAM (3) 

முருங்கக கீக஥ 
ஊட்ட஢்஢ண்  

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
KADALAI CURRY 

க஝கல கறி 

 

 
IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

VEG SEVAI  

நெ஛் கசகெ 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

ONION CHUTNEY 

நெங்கொத ச஝஡்ி 
 

POORI (3) 

பூ஥ி  
 

 

 

VEN PONGAL 

நெஞ் ந஢ொங்கல்  
 

CHANNA MASALA 

ச஡்஡ொ ணசொலொ 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

BUTTER MASALA DOSAI (2) 

஢஝்஝஥் 
ணசொலொகடொகச 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

CORIANDER CHUTNEY 

ணல்லிச஝஡்ி 
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 



22 

12-2025 
MONDAY 

TUESDAY 

WEDNESDAY 

THURSDAY 

FRIDAY 

SATURDAY 

SUNNDAY 

4 

23 

12-2025 

24 

12-2025 

25 

12-2025 

26 

12-2025 

27 

12-2025 

28 

12-2025 

NELLORE  PODI UTHAPPAM (3) 

ந஠ல்லூ஥்  ந஢ொடி 
ஊட்ட஢்஢ண்  

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

 

ONION CHUTNEY 

நெங்கொத ச஝஡்ி 
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

CORIANDER UTHAPPAM 

(3) 

ணல்லி ஊட்ட஢்஢ண் 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

GARLIC CHUTNEY 

பூஞ்டு ச஝஡்ி  
 

 

 
SAMBA KITCHIDI 

சண்஢ொ கிசச்டி  
 

 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

 

TOMATO CHUTNEY 

டக்கொளி ச஝஡்ி 
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

ONION UTHAPPAM (3) 

நெங்கொத ஊட்ட஢்஢ண் 

 

RAGI PUTTU 

஥ொகி பு஝ட்ு  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

KADALAI CURRY 

க஝கல கறி 

 

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

LEMON SEVAI 

நலண஡் கசகெ 

 

CHANNA MASALA 

ச஡்஡ொ 
ணசொலொ 

 

MINT CHUTNEY 

புதி஡ொ ச஝஡்ி  
 

 
POORI (3) 

பூ஥ி  
 

VEN PONGAL 

நெஞ் ந஢ொங்கல்  
 

 

 

POTATO MASALA 

உருகள ணசொலொ   
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

MULTIGRAIN ADAI (3) 

஠ெ ட஡ிதொ அக஝  
 

 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

SPICY CHUTNEY 

கொ஥ ச஝஡்ி 
 



29 

12-2025 
MONDAY 

TUESDAY 

WEDNESDAY 

5 

30 

12-2025 

31 

12-2025 

MURUNGAI KEERAI UTHAPPAM 

(3) 

முருங்கக கீக஥ 
ஊட்ட஢்஢ண்  

 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

GARLIC CHUTNEY 

பூஞ்டு ச஝஡்ி  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 SPL VEN PONGAL 

ஸ்ந஢ஷல் நெஞ் 
ந஢ொங்கல்  

 

 

CARROT UTHAPPAM 

கக஥஝் ஊட்ட஢்஢ண்  
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 

SPICY CHUTNEY 

கொ஥ ச஝஡்ி 
 

VEG KITCHADI 

நெ஛் கிசச்டி  
 

IDLY (3) 

இ஝ல்ி  
 

 

CORIANDER CHUTNEY 

ணல்லிச஝஡்ி 
 

SAMBAR 

சொண்஢ொ஥் 
 

 


